АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКИЙ  РАЙОН

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От__________________                                                                                № ________________

Об утверждении  административного регламента

предоставления муниципальной  услуги «Предоставление

доступа населения к музейным предметам и музейным

коллекциям музея».

           В целях повышения эффективности реализации административной реформы, во исполнение постановления администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 14.01.2011 года № 11 «Об установлении порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных или муниципальных услуг.», руководствуясь распоряжением администрации муниципального образования Юрьев – Польский район  от 28.01.2011 г. № 11 «О разработке административных регламентов предоставления государственных и муниципальных услуг», на основании Федерального закона Российской Федерации от 27.07.2010г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

          1.Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление  доступа населения к музейным предметам и музейным

коллекциям музея» согласно приложению  к настоящему постановлению.
         2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальника управления образования.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня  официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Юрьев-Польский район.

	 Глава администрации

	Е.В. Родионова

	Завизировано:

	Согласовано:

	Начальник управления делами

  О.В. Яшунина

	Заместитель главы администрации муниципального образования Юрьев-Польский район по социальным вопросам, начальник управления образования
                                     А.В. Миловский

	Начальник управления по правовой и административной  работе

  Е.В. Коробченко

	Председатель комитета по культуре  муниципального образования Юрьев-Польский район
                                     И.В. Бабнеева

	Директор МБУК «Юрьев-Польский историко-архитектурный и художественный музей»

                                        Н.А. Егорова

Файл сдан:

Зав.  отделом информатизации                                                                     Е.В. Шеногин

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю                         _______________________

(подпись исполнителя)

Название файла: Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа населения к музейным предметам и музейным коллекциям музея».
Исп.  Хатакова  Е.В. заведующая методико-библиотечным отделом тел. 2-28-48
Разослать:

1. Дело

2. МБУК «Юрьев-Польский историко-архитектурный и художественный музей»
3. Комитет по культуре
4. Юридический отдел
5. Вестник Ополья